..
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o oi5tJ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR CARLA MARIA MARTINS GOMES, matrícula nO 13.098,
ocupante do cargo de Procurador-Legislativo, para substituir o Chefe do Núcleo de
ProceSSOS Judiciais, CL-03, na Procuradoria-Geral, nas ausências e impedimentos
legaiS do titular, no período de 04.05.2009 a 23.05.2009.

Brasília-DF, "S de abril de 2009.

Deputal.9O;;t:"'O~PRUDENTE
Presidente

Porta0'